

Projekt pn. „ERGONOMIA W MOIM MIEJSCU PRACY” współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

Pytanie nr 10

Par 6 Pkt 1a) – 1% za tydzień, ale nie więcej, niż 10%

Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia i projektem umowy.

Pytanie nr 11

Par 6 Pkt 1b) – ok, ale należy dopisać takie samo prawo dla Wykonawcy względem Zamawiającego *czyli 10% zapłaci Zamawiający w przypadku odstąpienia od umowy z przyczyn leżących po stronie Zamawiającego

Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia i projektem umowy.

Pytanie nr 12

Par 6 Pkt 1c) -do wykreślenia, chyba, że będzie dodany zapis, że Zamawiający jest zobowiązany, pod groźbą utraty gwarancji, do zgłoszenia konieczności przeprowadzenia przeglądu w terminie.

Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia. Z uwagi na to iż opis przedmiotu zamówienia jest integralną częścią projektu umowy Wykonawca może zawrzeć w uzupełnianym opisie informację o konieczności wcześniejszego zgłaszania wózka do przeprowadzenia przeglądu wraz z adnotacją po jakim czasie Zamawiający winien zgłaszać przegląd.

Pytanie nr 13

Par 6 Pkt 1d) – 1% za tydzień, ale nie więcej, niż 5%

Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia i projektem umowy.

Pytanie nr 14

Par 6 Pkt 2 – do usunięcia.

Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia i projektem umowy.

Pytanie nr 15

Par 6 Pkt 3 – max wysokość kar 15%

Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia i projektem umowy.

Pytanie nr 16

Par10 – do usunięcia, nie dotyczy

Odpowiedź: Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia i projektem umowy.

Z upoważnienia Dyrektora
Zastępca Dyrektora
ds. Ekonomiczno – Finansowych
Małgorzata Guzik

Projekt pn. „ERGONOMIA W MOIM MIEJSCU PRACY” współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego

Odpowiedzi do II zapytania ofertowego na zakup i dostawę sprzętu w ramach modernizacji stanowisk miejsc pracy w Miejskim Szpitalu Zespolonym (1 pakiet) na potrzeby realizacji projektu pn.: ERGONOMIA W MOIM MIEJSCU PRACY” współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.

Czy zamawiający dopuszcza zmianę warunków wymaganych na oferowane:

Pytanie nr 1

Platforma stalowa malowana proszkowo

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również.

Pytanie nr 2

Trzy burty zdejmowane jedna stała ze względów konstrukcyjnych i bezpieczeństwa. Burty ażurowe wykonane w systemie siatkowym.

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również.

Pytanie nr 3

Sterowanie przełącznikiem kierunku jazdy umożliwiającym ciągnięcie i pchanie (jadę do przodu i tyłu).

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również.

Pytanie nr 4

Hamulec pojedynczy

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również.

Pytanie nr 5

Prędkość jazdy w zakresie 0-5 km/h (prędkość marszowa)

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również.

Pytanie nr 6

Silnik elektryczny 24V i akumulatory ładowane z gniazda sieciowego 230V za pomocą ładowarki która jest z wyposażeniem wózka

Odpowiedź: Zamawiający dopuści również.

Eksploatacja :

Pytanie nr 7

Instrukcja obsługi, która zawiera zestawienie wszystkich elementów eksploatacyjnych i instrukcje potrzebne do prawidłowej eksploatacji

Odpowiedź: Zamawiający dopuści zestawienie elementów zawarte w instrukcji.

Umowa:

Pytanie nr 8

Par 5 pkt 3 – zbyt ogólne zapisy. Co to znaczy dla Państwa wystawić fakturę w sposób nieprawidłowy? Wszystkie faktury Vat wystawiamy zgodnie z przepisami skarbowymi.

Odpowiedź: Zamawiający ma na myśli nieprawidłowo wpisaną wartość FV, źle opisaną nazwę zadania/zakupu, błąd w terminie płatności bądź dostawy itp.

Pytanie nr 9

Par 5 pkt 6 i 7 – konkretnie – w jaki sposób możemy wystawić i dostarczyć fakturę, jeśli nie jesteśmy użytkownikami PEF? Czy przesłanie skanu i oryginału pocztą na Państwa adres jest dopuszczalne

Odpowiedź: Tak, zamawiający dopuszcza.